

ხარჯთააღრიცხვა

სოფელ ლენჯერის #1 საჯარო სკოლის

სარემონტო სამუშაოები

თანხით: 26532 ლარი

შეადგინა:  /გ. გულუდანი/

## ხარჯთაღრიცხვა

ხოვ ღუნჯერის №1 საჯარო სკოლის შენობის მოწყობის  
სამუშაოების ხარჯთაღრიცხვა

თახვი										
N	ქმედების აღწერა	ერთეული	რაოდენობა	ერთეულის ღირებულება		სულ ღირებულება		საერთო ღირებულება		
				ყ.ს.	გ.ს.	ყ.ს.	გ.ს.	ყ.ს.	გ.ს.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
<b>V კლასის ოთახი</b>										
	კომპიუტერული ტექნიკის შეკეთება	ც	1200	0	723,6	3	361,8	0	0	1085,4
	მუშის ფასების გადართობის ტარიფები	ც	1200	0	723,6	3	361,8	0	0	1085,4
<b>კომპიუტერების ოთახი</b>										
	კომპიუტერული ტექნიკის შეკეთება	ც	423	11	405,3	4	169,2	0	0	634,5
	მუშის ფასების გადართობის ტარიფები	ც	423	0	739,2	3	369,6	0	0	1108,8

იარაღის შეღებვა ემაღის ხაღებავით	მ2	28.86	11	317.4	4	115.4	0	0	433
<b>VI ოთახი</b>									
კედლებზე და ჭერზე თაბაშირ მუეას ფიდების გაკვრა რკინის კარკასზე	მ2	128.6	6	771.6	3	385.8	0	0	1157.4
კედლების და ჭერის მოჭიმვა შპაკლით და შეღებვა წყადემუღის ხაღებავით	მ2	128.6	6	771.6	3	385.8	0	0	1157.4
იარაღის შეღებვა ემაღის ხაღებავით	მ2	46.43	11	510.7	4	185.7	0	0	696.4
<b>VII ოთახი</b>									
კედლებზე და ჭერზე თაბაშირ მუეას ფიდების გაკვრა რკინის კარკასზე	მ2	122.4	6	734.4	3	367.2	0	0	1101.6
კედლების და ჭერის მოჭიმვა შპაკლით და შეღებვა წყადემუღის ხაღებავით	მ2	122.4	6	734.4	3	367.2	0	0	1101.6
იარაღის შეღებვა ემაღის ხაღებავით	მ2	42.9	11	472	4	171.6	0	0	643.6
<b>XII კლასის ოთახი</b>									
კედლებზე და ჭერზე თაბაშირ მუეას ფიდების გაკვრა რკინის კარკასზე	მ2	141.8	6	850.8		425.4	0	0	1276.2
კედლების და ჭერის მოჭიმვა შპაკლით და შეღებვა წყადემუღის ხაღებავით	მ2	141.8	6	850.8		425.4	0	0	1276.2
იარაღის შეღებვა ემაღის	მ2	36.4	11	400	4	146	0	0	546

	ხაღებავით									
	კორიდორი									
	ჭერზე კლასტიკაციის ჭერის დაკიდება	მ2	260.3	8	2082.4	3	780.9	0	0	2863
	კარის უჯრედში თაბამირში ფილის გაკვრა.	მ2	4.34	6	26	3	13	0	0	39
	გახსველელში თაბამირში ფილის გაკვრა	მ2	7.2	6	43	3	21.5	0	0	64.5
	კარის უჯრედში კლასტიკაციის ჭერის გაკვრა	მ2	5.32	8	42.4	3	15.9	0	0	58
	გახსველელი რკინის კარის მიწეობა	ც	1	200	200	50	50	0	0	250
	ჯამი:									17596
8	სატრანსპორტო ხარჯი									987
11	ჯამი									18583
	სენსიტივიზაცია ხარჯი									1858
	ჯამი									20441
12	გეგმიური დაგროვება									2044
13	ჯამი									22485
	დღგ									4047
	ჯამი									26532

შესრულებული სამუშაოების

აქტი #1

29.09.2013 წელი

შემსყიდველი: სოფელ ლენჯერის #1 საჯარო სკოლა

მიმწოდებელი: ი/მ „გუა გულედანი“

სოფ. ლენჯერის #1 საჯარო სკოლის

ხელშეკრულების # 11/ 02.09.2013 წ.

სარემონტო სამუშაოები

N	შესახებულუბელი სამუშაოს დასახელება	ხანძის რაი	კლასი	შესადგები		ხელფასი		კონსტრ		საერთო	თანხა	
				კროფი	ყანი	კროფი	ყანი	კროფი	ყანი			
												ყანი
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11		
	V კლასის ოთახი											
	კედლებზე და ჭერზე ოთახში მუყაოს ფილების გაკვრა რკინის კარკასზე	მ	120.6	6	723.6	3	361.8	0	0		1085.4	
	კედლების და ჭერის მოციფა მსკვით და შეღება წაღებულხის საღებავით	მ	120.6	6	723.6	3	361.8	0	0		1085.4	
	ბარჯის შეღება ემდის საღებავით	მ	42.3	11	465.3	4	169.2	0	0		634.5	
	კომპიუტერების ოთახი											
	კედლებზე და ჭერზე ოთახში მუყაოს ფილების გაკვრა რკინის კარკასზე	მ	123.2	6	739.2	3	369.6	0	0		1108.8	
	კედლების და ჭერის მოციფა მსკვით და შეღება წაღებულხის საღებავით	მ	123.2	6	739.2	3	369.6	0	0		1108.8	

იატაკის შეღებვა ემაღის სადგბავით	მ2	28,86	11	317,4	4	115,4	0	0	433
<b>VI ოთახი</b>									
კედლებზე და ჭერზე თაბაშირ მუყაოს ფილების გაკვრა რკინის კარკასზე	მ2	128,6	6	771,6	3	385,8	0	0	1157,4
კედლების და ჭერის მოჭიმვა შპაკლით და შეღებვა წყალემულსიის სადგბავით	მ2	128,6	6	771,6	3	385,8	0	0	1157,4
იატაკის შეღებვა ემაღის სადგბავით	მ2	46,43	11	510,7	4	185,7	0	0	696,4
<b>VII ოთახი</b>									
კედლებზე და ჭერზე თაბაშირ მუყაოს ფილების გაკვრა რკინის კარკასზე	მ2	122,4	6	734,4	3	367,2	0	0	1101,6
კედლების და ჭერის მოჭიმვა შპაკლით და შეღებვა წყალემულსიის სადგბავით	მ2	122,4	6	734,4	3	367,2	0	0	1101,6
იატაკის შეღებვა ემაღის სადგბავით	მ2	42,9	11	472	4	171,6	0	0	643,6
<b>XII კლასის ოთახი</b>									
კედლებზე და ჭერზე თაბაშირ მუყაოს ფილების გაკვრა რკინის კარკასზე	მ2	141,8	6	850,8		425,4	0	0	1276,2
კედლების და ჭერის მოჭიმვა შპაკლით და შეღებვა წყალემულსიის სადგბავით	მ2	141,8	6	850,8		425,4	0	0	1276,2
იატაკის შეღებვა ემაღის	მ2	36,4	11	400	4	146	0	0	546

	სადებადით									
	კორიდორი									
	ჭერზე პლასტიკატის ჭერის დაკიდება	მ2	260,3	8	2082,4	3	780,9	0	0	2863
	კარის უჯრედში თაბაშირმუქავის ფილის გაკვრა.	მ2	4,34	6	26	3	13	0	0	39
	გასასვლელში თაბაშირმუქავის ფილის გაკვრა	მ2	7,2	6	43	3	21,5	0	0	64,5
	კიბის უჯრედებში პლასტიკატის ჭერის გაკვრა	მ2	5,32	8	42,4	3	15,9	0	0	58
	გასასვლელი რკინის კარის მოწყობა	ც	1	200	200	50	50	0	0	250
	ჯამი:									17596
8	სატრანსპორტო ხარჯი									987
11	ჯამი									18583
	ზედნაღები ხარჯი									1858
	ჯამი									20441
12	გეგმიური დაგროვება									2044
13	ჯამი									22485
	დღგ									4047
	ჯამი									26532